[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 10.09.2015  № ПОС. 03-1359/15
г. Переславль-Залесский

О награждении коллектива
редакции газеты «Переславская неделя»

	Рассмотрев ходатайство АНО «Редакция газеты «Переславская неделя» от 09.09.2015,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

	Наградить коллектив редакции газеты «Переславская неделя» знаком отличия «За заслуги» перед г. Переславлем-Залесским за  успешную деятельность по информированию населения, большой вклад в развитие журналистики на территории города Переславля-Залесского.

Мэр города Переславля-Залесского					Д.В.Кошурников

image1.wmf